

Łódź: Nocne życie miasta - co robić wieczorem w Łodzi?

14.11.2022 12:45 Julia Mykhailichenko / ŁOT

Od dawna wiadomo, że Łódź to nie tylko geograficzne, ale również imprezowe centrum Polski. W ciągu dnia w mieście oglądać można piękne zabytki, zwiedzać unikalne muzea lub wziąć udział w wyjątkowych warsztatach. Aby poznać nocne życie w Łodzi warto wieczorem wyjść "na miasto" i skorzystać z bogatej oferty łódzkich restauracji, klubów i pubów. Jeśli zastanawiasz się co robić wieczorem w Łodzi, ten artykuł jest dla Ciebie!



OFF Piotrkowska Center

Przy Piotrkowskiej 138/140 powstał najmodniejszy dziś w Łodzi punkt na kulturalnej mapie miasta. OFF Piotrkowska Center to unikalny w skali ogólnopolskiej projekt skupiający przedstawicieli przemysłów kreatywnych. W jednym miejscu swoje podwoje otworzyły pracownie projektantów mody, designu, architekci, kluby muzyczne, restauracje, przestrzenie wystawiennicze, showroomy i klubokawiarnie, m.in. chwalony przez klientów „Spaleni słońcem” i Klub DOM.



Piotrkowska 217

Piotrkowska 217 to kulturalno-rozrywkowy punkt na mapie Łodzi. Skupiając pasjonatów, stworzono miejsce pełne dobrej energii i kreatywności, gdzie biznes spotyka się z kulturą i nauką, w dawnej odlewni żelaza Józefa Johna, zlokalizowanej w samym centrum miasta między ul. Piotrkowską 217 a al. Kościuszki 132. W ramach Piotrkowskiej 217 stworzono też autorską ofertę wydarzeń. Rocznie współorganizowano ponad 20 imprez open air. Odlewnia to wyjątkowe, nietuzinkowe miejsce z historią i klimatem pofabrycznej Łodzi, który możemy poczuć dzięki zachowanej cegle i surowemu wykończeniu z 1866 roku.



Piwoteka Narodowa - Craft Beer & Food

Unikalny bar, który znajduje się na wównerfie ul. Gen. Romualda Traugutta 4, gdzie można spróbować wiele gatunków piwa, takich jak Mango Milkshake Ale lub Winter Coffee Milk Stout, a nawet te które tworzą sami oraz skosztować wyjątkowych dań, inspirowanych łódzką tradycją kulinarną.



Browar Księży Młyn

Księży Młyn przy ul. Tymienieckiego 22/24 to łódzki browar restauracyjno-rzemieślniczy, który nawiązuje do tradycji Łodzi przemysłowej. Łodzi naszych przodków. Browar mieści się w zabytkowym budynku dawnej szarpalni bawełny imperium włókienniczego Ludwika Grohmana. Piwa można spróbować na miejscu w restauracji, która znana jest z niepowtarzalnego klimatu, a jej zabytkowe wnętrza przyciągają każdego dnia liczne grono gości.



Winoteka - wine & more

Winoteka to miejsce dla miłośników wina i nie tylko! Doskonale zlokalizowana, w zacisznym sercu zabytkowego osiedla robotniczego na Księżym Młynie, daje możliwość relaksu w otoczeniu pięknej industrialnej architektury. Wieczorami bardzo często trafić można na

akustyczne koncerty. Winoteka to wybrane z największą dbałością produkty wysokiej jakości. Właściciele dbają, aby były zawsze świeże w towarzystwie wyselekcjonowanych win, tak aby każdy z Gości czuł się dobrze i przeniósł się w inny wymiar kulinarnej podróży.



Chcesz więcej? Sprawdź pozostałe propozycje!

Łódź Kaliska - Gwarany lokal o klubowej atmosferze serwujący piwo, koktajle i przekąski. Regularnie odbywają się tu koncerty i występy DJów. Dodatkowym bonusem będzie gratisowe zwiedzanie dwóch toalet! Za gwarantowane wrażenia nie ponosimy całkowitej odpowiedzialności! Gdzie? Przy ul. Piotrkowskiej 102 w Łodzi.

Whiskey in the Jar - Oprócz degustacji steków, przyrządzanych z najwyższej jakości wołowiny, powodzeniem cieszą się również autorskie drinki na bazie Jacka Daniels'a, zgodnie z nazwą lokalu podawane w designerskich słojach - jarach. Lokal w Manufakturze przy ul. Drewnowskiej 58B utrzymany jest w rockowo-motocyklowym klimacie, w którym świetnie odnajdą się nie tylko miłośnicy rockabilly, motocykli i stylu pin-up. W każdy piątek i sobotę od godziny 20:00 Whiskey in the Jar zaprasza do imprezy przy muzyce Rock DJ-a bądź zespołów grających na żywo.

Klub Scenografia - Scenografia przy ul. Zachodniej 81/83 żyje muzyką i tańcem w każdym weekend, a na co dzień jest idealnym miejscem na zorganizowane spotkania biznesowe, imprezy okolicznościowe, wieczory kawalerskie i wiele innych. Przestrzeń Scenografii idealnie sprawdza się podczas koncertów, których z każdym miesiącem tu przybywa.

Iron Horse Pub Łódź - Jeżeli lubicie Rock i motocykle, to koniecznie wpadnijcie do pierwszego motocyklowego pubu w Łodzi przy ul. Tuwima 16 róg Sienkiewicza. Chłopaki grają najlepsze rockowe covery, jakie świat słyszał...Barmani leją trunki na barze bez przerwy... I impreza trwa do rana.

Pijana Wiśnia - Pijana Wiśnia przy ul. Piotrkowskiej 85 to niecodzienny koncept, który podbija serca klientów prostotą. Nie jest to lokal, w którym chciałoby się siedzieć godzinami, bo... nie ma w nim krzeseł. Nie ma też nic do jedzenia, a w ofercie jest tylko jedna pozycja -

tradycyjna lwowska nalewka wytwarzana według galicyjskiego przepisu z wyłącznie trzech składników: wiśni, spirytusu i cukru. Serwowana jest w sporych kieliszkach na nóżce, zalewanych aż po brzegi, nieodzownie z dodatkiem wisienki w środku. Barmani zachęcają, żeby nie używając rąk upić z kieliszka jeszcze przy barze, nachylając się nad kontuarem i bezceremonialnie siorbiąc z naczynia. Oryginalnie i zabawnie.

Chmielowa Dolina - W pubie przy ul. Piotrkowskiej 123 znajdziemy kraftowe trunki z polskich i zagranicznych browarów. Piwo leje się z aż 15 nalewaków, a z każdego kranu można spróbować czegoś innego, rzadko zdarza się też, że piwo pojawia się w ofercie więcej niż raz - to przywilej najlepszych trunków i prawdziwych bestsellerów. Chmielowa Dolina od wejścia zachwyca niesamowitym aromatem pochodzącym z ogromnej ozdoby sufitu - w zależności od pory roku świeżych lub suszonych szyszek chmielu zwisających z wijących się pędów. Tuż po wymianie dekoru, można poczuć się jak na plantacji chmielu. Rozgrzane słońcem chmielniki, dają wyjątkowy, niepowtarzalny aromat, właśnie taki klimat chcieli przenieść do pubu właściciele.

Irish Pub - Restauracja Irish Pub przy ul. Piotrkowskiej 77 istnieje od 1994 r. Jest to wyjątkowe miejsce, eleganckie i wygodne, skupiające różne środowiska. Dobrą atmosferę gwarantują cowieczorne koncerty znanych łódzkich i nie tylko zespołów muzycznych prezentujących muzykę od rocka, folk, flamenco, jazzu, muzyką kubańską, covery - przeboje światowej muzyki pop-rockowej lat 70-90 do muzyki klasycznej.



Fot. UMŁ